pensat. Ideo m. ps. dr. ad te lauari
oculos meos q. hitas in celis. s. reda
mando et p. ista q. uor sic benedic
tur apls ad ephe. i. p. glie det uobis
sp. sapientiae et reuelacionis in
agnicionem eius illuminatos oculos
cordis ur. ut scatis q. sit spes uoca
cionis sue deum cognoscens ofites
exorans et reclamans dicebat nuc
i. modo oculis meis uidet te et q. qn
to alijs magis culpam dei iusticia
cognoscat tanto plerq. sua culpa
reagnoscat. vnde subdit. Ideo ipe me
reprehendo. s. quo. q. aliquis est
reprehendus ex.

conuersatione.
opratione.
loquatione.
tuallatione.

qm. e. de pmo beato
be. f. mone ad frs
de monte dei repre
hensione aut ob
urgacionem non odit s. mja pce
dit ut siue ad p. uisione uoluerit
nos m. de simplicitate m. oculi
scari sum. Ideo ad phil. 2. dr. fia
te sine murmuratione et hesitaco
mly ut sine quella simplices fi
ly dei sine reprehensione. Et est
reprehendens alijs ex opone. vnde
ar. 1. si. m. momento dr. q. non
ille long. e. q. q. malu. e. rephen
dere pt. et lonu. laudare s. qui
rephensus in malo bono alo susce
pit rephensione. Ideo iob de ista re
phensione in opere non timet aon
dicebat. 13. ca. non reprehendit me
cor meum in tota uita mea. Et e.
alijs reprehendendus ex loquatione sic
paulo petro dixit ad gal. 2. respu
ci in facie q. rephensibilis erat q.
uidet petro sinebat a. uacionem du
rare in noua lege s. q. peccatis in
ueto alios reprehendere non pt. sic
dicit iero. in epla q. h. p. tatem ut
doceat quo. alium reprehendit ai ipe
sit rephensibilis. Et rephendit
alijs ex uallatione sic xps apls.
d. quid timetis modica fidei. et ap.
io. in epla. ca. 3. dr. si cor m. non
rephendit nos fiduciam non h. om
ad deum et c. m. ad p. iob non
fuit rephensibilis ex conuersatione

nec ex op. ratione s. ex loquatione
tm. non sim. s. loquatione ex m.
loquendi et ex hesitacione dubi
tando de flagellacione dei ideo ipe
ad uerba dei q. motus et reuers.
dr. id. deo me rephendo. et q. ut
dicit ggo. h. 34. mox. ca. 3. qn
to q. maioris. g. papit
tanto amplis rephensibile se ee
cognoscat et q. ut ibidem q. dicit
ggo. nulla e. cognico rephensi
onis si non sequit. lamenta peni
tudinis. Ideo bene subiungit et
ago p. m. in fauilla et cinere s.
de qua p. m. dr. q. inuenit p. m.

excaabitis
Inutilis.
inexaudibil.
rephensibil.
laudabilis.

de p. m. q. e. d. ap.
nator. qui q. sitent.
mala se egisse et co
tr. uatione carent sic
sapie. q. dr. viden
tes turbabuntur timore horribili
et se. pangustia sps dicentes et
mtra se p. m. agentes h. simt
quos habuimus aliq. in derisum
et c. Et. 2. q. e. ur. re. irrepabil
et inutilis sic dr. ad hebre. 12. de
esau qui p. m. genita uendit et
post penituit ut dr. ap. esau no
inuenit p. m. loci q. ai lacrimis
postulasset eam. Et. 3. q. e. coada
sicut ai lato ad pitubulu. penitet
q. peccauit amore pene. s. de q.
dr. est. q. si. finem e. q. fusto et
p. m. Et. 4. q. e. ex. respuacione
uenie et sic rephensibil. dr. m.
2a. q. iudis uidens q. q. d. m. p.
cet p. m. ducto attulit. 30. arg.
teos et c. Et. 5. q. e. laudabilis
et p. m. et oti. bona facit sup
fuit dictum ad p. beato iob de
ista p. m. q. fuit in est in uera co
fessione q. uatione et p. m. in to
luntate faussa. d. ego ago p. m.
et ut onderet q. eam. satisfacere
uellet subdit in fauilla et cinere
In istis em. solebant antiq. pe
nitentes q. uatione sua et humi
litate suam tamq. humiles et
tamq. se despicentes deuoc. q. osten

re

dere sic p3 bester. e. lone. 3. et
 in multis locis scripture. et id e
 qz manere et fauilla q qm idem
 sunt sñ grammaticos nē huāne
 fragilitas et vilitas designat sic
 sup. fuit dictum. 30. ca. et ca.
 31. dr q s'bia trā et amio vñ
 beatus ggo? 39. more. ca. 9. dē
 in anezem agit pñaz qz ex p
 mo pāo qd p iudiciū factum sic sol
 lem accidit dñs. ago pñaz
 et c. ac si apte diceret de nullo
 auctore mei dno s'bio qz sup'ty
 ex puluere me reddere cognosco
 postq locutus e dñs et c. Ista pars
 fuit diuisa sup in pna. 10. ca.
 qz ab illo ca. atra arguit iob nūc
 autem inuehit qra aliquos amio
 ipio iob et diuidi m qtuor qz
 pmo offendit se iratum. 2. rēo
 aliaomio pmit' remediū. ibi
 sumite g. 3. pmit' excauo mā
 dūre. abierūt iſ. Co. at dñm
reconaliat ibi. et suscepit dñs
CIn pma pte post disputacōz
 amicōz qra iob post helu ead
 locutionem dñs tamq sup'mo
 iudex dat diffinitiuam sñaz vñ
 beatus ggo? h' ubi sup. ca. 6. pul
 chro dē. Qae dñe et ueritas m
9. tuo differenciam ptes audi
uimq et iob quidem in hoc certa
mine uirtutis sue facta reuolue
amicos eius q' eū cognouimq tue
mje glām defendere mē hec quid
mā mens senat agnosimqneqz
em' possionq eou' dita rephen
dere quos deffensiom tue cogno
uimq de fuitate. Sz eae assistūt
ptos expectent sñaz pfoz iſ
dñe inuisibili rla subtilissimū
tue distacōis examen et quis
in qtenacōe ista sit reitq locutq
locutq onē. iſ postq locutq e
dñs ad iob uerū hec. s' m qtuor
ca. p'ca. dixit ad heliphath the
namq. qz maior mē alios dignitē
et forte diuicis et diu etate et qz
ead' pmo loqui teptat mte est

furor meq mte et in duos amicos
 s. beldach et sophar. **I**deo sciendum
 qz helu ex impiaa peccauerat iob
 uero ex leuitate et modo loqndi et
 ideo neul' eou' delinqat grauter
 ead' sup. reprehenderat eos id nō fuit
 locus q' eos grauter s' magis q'
 alios qz grauter peccauerant falsa
 dogmata asserendo ut sup. hitime
Quare dicunt irasat' qz sit furor
 eius. s. plane tractatu e. et qz ut dē
 aug? sup. ps. Ira dei dr id iusta bi
 dūe tamq s' lex dr irasit m m
 iustiq eius s'm ea qmota vindicat
 s' qre dē iratus e furor meq. rñdo
 puio q erat impetu' ue ut dr. e.
 ethi' ca. 12. et ira ato quiescit ma
 yime si sit facta aliq' satisfactio vñ
 dē ouidq ut mueri glācos mērit
 na mora. **F**uror importat impetu'
 ue magis. et id. q. po. dr qz difficile
 e' ad furore pugnare anime ei' pau'
 et iraco non qesat tota vndic
 ta fira s' reirit humiliacōne adūse
 ptis et ita e' m pposito nā dñs fuit
 iratus q' amicos iob ut dicit e' qz
 q' eum male mouebant' m uō oed'
 tes eū punitum fuisse et de puipa
 tu' ex demeritis suis et q' ad satisfactōz
 q' ira dixit eis q' offerret de bonis
 suis ipi iob m hoccaustu. s' qz q'
 deu' peccauerat male de suis iudi
 cis et puidencia diuina senacōe
 ideo nūc fuit ad furore ita ut nō
 suffeassent holocausta n' iob orass'
 pro eis ut patebit post sic g' dē. dē
iratus e' furor meq mte et duos a
micos tuos. et statim rōne affigt
d. Q'ia nō e' recte locuti sut' coram
me sic' fuo meq iob. Eae sñaz dē
vñdo ggo? hic exdamat o dñe iu
dici tui sñaz iudicat q' a tue
rectitudis certas mā discordat. eae
te iudice deum iob uictore eē vñ
cognouimq q' mē ea peccasse loqñ
to aedebimq te iudice additi sūt
qui beati iob mta se mscendere p
te loqndō crediderunt. Sz h' ori
tur qz hālis qre iob hic a dño la
udat' et m ab ipō dño sup' rephē